1

关于延期举行贵州省气象部门 2023 年公开招聘
应届高校毕业生笔试的公告

（第 3号）

根据当前新冠肺炎疫情情况和防控工作需要，为保障广大考

生健康安全，经研究，原计划于 12 月 10 日举行的贵州省气象部

门 2023 年公开招聘应届高校毕业生混合类专业岗位笔试延期举

行，重启打印笔试准考证时间和笔试时间将另行通知。

请 报 考 人 员 密 切 关 注 气 象 人 才 招 聘 网 站

（ http://zp.cmatec.cn ） 、 贵 州 省 气 象 局 官 方 网 站

（http://gz.cma.gov.cn/）发布的相关信息，了解最新考试安排，

并按照疫情防控要求做好个人防护，配合做好疫情防控工作，积

极备考。

感谢广大考生的理解与支持！

        贵州省气象局

2022 年 12 月 1日